
§
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПРИДНІПРОВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ»

НАКАЗ
м. Дніпро

Про оголошення конкурсу

Відповідно до вимог п.11 ст.55 Закону України "Про вищу освіту" та положення 
«Про порядок обрання та прийняття на роботу науково-педагогічних працівників ДВНЗ 
ПДАБА».

НАКАЗУЮ:
І. Оголосити конкурс на заміщення посад науково-педагогічних працівників 
Академії:
1. Завідуючого кафедрою:

- автоматизації та комп’ютерно-інтегрованих технологій -  1,0 ст.;
2. Науково - педагогічних працівників кафедр:

- Кафедра автоматизації та комп’ютерно-інтегрованих технологій
Доцент -  1,0 ст.

- Кафедра безпеки життєдіяльності
Професор — 0,5 ст.

- Кафедра металевих, дерев’яних і пластмасових конструкцій
Асистент -  0,5 ст.

- Кафедра матеріалознавства та обробки матеріалів
Доцент -  0,5 ст.

- Підготовче відділення
Старший викладач з малюнку -1 ,0  ст.
Старший викладач з української мови та літератури -  0,8 ст.
Викладач з малюнку -  1,0 ст.

II. Конкурсній комісії Пункт І цього наказу опублікувати на сайті Академії.
III. Контроль за виконанням залишаю за собою.

Ректор М.В. Савнцькнй

Проект наказу вносить: 
Проректор з науково-педагогічної, 
кадрової та виховної роботи .

Погоджено: 
Проректор з науково-педагогічної 
та навчальної роботи

С.В. Іванцов


